ншациях Республики
м образования и науки

:астш
j i M  Н

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,ОГРН 104 1500 650 21S,
049033001, л/с 03103008350 ,  р/с 4 0 2048100 000 000 000 12  йЩ фЖ ра
e-mail:chikola 2@mail.ru

№ 18

18.1. О проведении мониторинга «Диагностика1 дс
метапредметных результатов обучающихся!■
общеобразовательных организаций Ирафско Щ

В соответствии с Приказом Министерства обра ювйния и
Осетия -Алания от 05.04.2021 года №318 и приказом УО от 06.04.2021 года №25
приказываю:

1.

3.

4.

5.

1 * ill I*! ' TI lil t W M f W W t  ?i-|||i || !№ 1 |j I f  >■Провести мониторинг «Диагностика достижений ^тапредметных результг
обучающихся 10-х классов в общеобразовательных орга
Северная Осетия -Алания, утвержденной j1 Линистерствс
Республики Северная Осетия -Алания.

2. Ответственным за проведение мониторинга назначить; зам .директора по
Тавасиеву Ф.Х.
Обеспечить проведение подготовительных ̂ мероприятий к проведению
мониторинга; {!
Техническому исполнителю распечатать экземпляры работ на всех
мониторинга; !/ | f P f f  P y ll^ fP  t ;jlf!4|
Заместителю директора по УВР Тавасиевс й Ф!Х шУестгй необходимый
в расписание занятий образовательной организации в день проведения

’ ' > -г-.’-' *■ - Ш  }' iiii: i! fl!?;. J Г! 5'" ■ Iмониторинга; f m Hiuij
6. Организаторами назначить :

1.0казову А.В.
2.Дедегкаеву И.A i : ш- , , : ,
п  С  к  : | : ’ . й r ' . - a k i ' - X K l  > Г И ' Л : Г 1 =|7. По завершению работ собрать все комплекты работ.

8. За день до проведения мониторинга получить критерии оценивания ответов;’
9. Организовать проверку ответов участников в соответствии с критериями

оценивания;
10. Обеспечить качественное и объективное проведение мониторинга:
11. Сформировать в срок до 21 апреля аналитический отчет по итогам мониторинга в

образовательной организации;
12. Довести содержание настоящего приказа до сведения заинтересованных лиц;
13. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

Директор школы

МУНИ ЦНп^СшюЛ
Гр

З а

is

.Дедегкаева *

mailto:2@mail.ru